’

Classement Officiel

-

TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - CHAUNY - du 04/12/2021 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Homme Classique 2022
Clt |Nom Club

1 HENRION Matheis VILLENEUVE ST
GERMAIN

Benjamin Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club
1 ATHIEL Jade VILLENEUVE ST
GERMAIN
2 CORDIER Elise JUSSY

Benjamin Homme Arc Classique 2022

Clt Nom Club
1 CAZE Martin JUSSY
2 |MANNESSIER KILLIAN |LASSIGNY
Martin
CASALIHNO Louis LASSIGNY
4 |LAVERGNE Melvin NOYON
MALEZIEUX Loan NOYON

Minime Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 |LEMERT Jeanne CREPY EN VALOIS
2  |LIZE Ambre JUSSY
3 |AVOT Louanne NOYON

Minime Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club

MOUTON Pierre LAON
CASALINHO Timeo LASSIGNY
3 FRUCHART Louis HIRSON

Cadet Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 |DELOISON Axelle CHAUNY
2 |TINCU Maia NARBONNE

Dimanche 5 Décembre 2021

Licence
0223557

Licence
974861G

994524E

Licence
995140Z
000668B

994075S
029516H
029511C

Licence
935727V
969042G
008836E

Licence
949719D
919363H
972078G

Licence
837677V
908676S

Cat
PHCL

Cat
BFCL

BFCL

Cat
BHCL
BHCL

BHCL
BHCL
BHCL

Cat
MFCL
MFCL
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL

D1
175

D1
183

166

D1
218
235

153
141
137

D1
230
176
206

D1
256
236
209

D1
284
264

D2
140

D2
205

170

D2
220
157

156
143
106

D2
252
201
164

D2
256
267
194

D2
269
243

05/12/2021

Total Nb 10 Nb 9
315

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
388

336
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
438
392

309
284
243

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 @ Nb9
482

377

370

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9
512
503
403

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9
553
507
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TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - CHAUNY - du 04/12/2021 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt Nom Club
BRYET Glwadys CHAUNY
4 |BROCQ DA SILVA Flora |JUSSY
ATHIEL Maelyne VILLENEUVE ST
GERMAIN
6 |ECOURTEMER-LARUEL |BLERANCOURT
Sue Anne
7 OVERT Roxanne NOYON
8 |ROUSSEAU Zoe JUSSY
9 MITTELETTE Julie CHAUNY

Cadet Homme Arc Classique 2022

Clt Nom Club

1 |DUPONT Mathias NIMES

2 | THIRION Baptiste CHAUNY

3 |MANNESSIER KILLIAN |LASSIGNY
Victor

4 | CANTONI Bastien BLERANCOURT
BASQUIN Thibaut HIRSON

Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club
1 NICODEME Marine SAINS EN AMIENOIS
2 STEINER Karolyn CHAUNY

3 | TONNERRE Amandine |HIRSON

Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Clt Nom Club

1 DUVAL Sebastien CHACRISE

2 GOSSET Valentin NANTEUIL LE
HAUDOUIN

3 CABARET Arnaud COMPIEGNE

4 LEFEVRE Frederic CHAUNY

5 CHAUMY Julien CHAUNY

6 QUILLET Kevin CHAUNY

7 ROUZEL Jeremy NOYON

Dimanche 5 Décembre 2021

Licence
978270M
000584K
931700T

938760S

908248B
000593V
9989587

Licence
914964B
913314H
941029H

894474E
990350T

Licence
880134T
6879982
026665J

Licence
400316B
764903S

884237C
802965N
752744A
881831M
906103V

Cat
CFCL
CFCL
CFCL

CFCL

CFCL
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL

CHCL
CHCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

D1
207
213
187

189

197
166
157

D1
279
283
241

166
114

D1
251
250
181

D1
284
284

279
244
212
157
168

D2
222
195
215

213

178
164
155

D2
287
281
209

168
106

D2
246
244
151

D2
290
284

283
230
230
222
183

05/12/2021

Total | Nb10 & Nb9
429
408
402 4 9

402 3 9

375
330
312

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 @ Nb9
566
564
450

334
220

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
497
494
332

Nbre d'archers : 3

Total Nb10 Nb9
574
568

562
474
442
379
351
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3y Classement Officiel

TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - CHAUNY - du 04/12/2021 au

FFTa 05/12/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2022 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
8 PARIS Jimmy CHAUNY 903658M | S1IHCL 120 138 258

Nbre d'archers : 8
Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 LAHAYE Delphine LA FERE 779427D | S2FCL 271 270 541

2 BRUNET Sabine JUSSY 681237A | S2FCL 235 258 493

3 DELOT Severine CHAUNY 908452y | S2FCL 229 235 464

4 |GAYANT Catherine CHAUNY 019655P | S2FCL 115 131 246

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 LESNIEROWSKI Patrick | CHAUNY 746417Y | S2HCL 263 264 527
2 PASQUOTTO Philippe BLERANCOURT 735377Y | S2HCL 253 259 512
3 OVERT Benoit NOYON 591300T | S2HCL 257 254 511
4 LOISEAU Benjamin THOUROTTE 824141F | S2HCL 258 249 507
5 |BRUNET Herve JUSSY 681229S | S2HCL 247 259 506
6 THIRION Frederic DIEUZE 940264B | S2HCL 246 235 481
7 STEINER Francis CHAUNY 781497D | S2HCL 233 247 480
8 DELOT Frederic JUSSY 955770F | S2HCL 235 235 470
9 BLAISON Fabrice VAILLY SUR AISNE 864948L | S2HCL 229 232 461
10 |LABARRE Frederic CHAUNY 820454Y | S2HCL 179 212 391
11 |PAMART Frederic HIRSON 9765423 | S2HCL 196 149 345
12 |PONTHIEUX Sebastien |LA FERE 980130J | S2HCL 134 136 270
13 |HULIN Christophe CHAUNY 903657L | S2HCL 87 161 248

Nbre d'archers : 13
Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 HUYGHEBAERT Colette |NOYON 833665H | S3FCL 181 180 361

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Clt ' Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 MISMAQUE Thierry ST QUENTIN 997614N | S3HCL 265 256 521
2 MARLANT Yannick HIRSON 24057972 | S3HCL 257 253 510
3 SERVAIS Guy JUSSY 926001Y | S3HCL 243 259 502
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TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - CHAUNY - du 04/12/2021 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt |Nom Club

4 DUCHEMIN Dominique |LASSIGNY
RIGAUD Pierre ST QUENTIN

6 PASSET Roger NOYON

Cadet Femme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club

1 |GIRAULT Lea CHAMBRAY LES
TOURS

Cadet Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club
1 BALIQUE Theo EPPEVILLE

Junior Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club
1 VAN-BRABANT Logan EPPEVILLE

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club

1 CLERE Eleonore ROYE
2 LAVALARD Anals CHAUNY
3 HALLOT Vanessa NOYON

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022
Clt |Nom Club
1 BALIQUE Matthieu ESTREES ST DENIS
2 GODIN Julien HIRSON
3 DEJOIE Sebastien NOYON

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club

Dimanche 5 Décembre 2021

Licence
858291A
8970773
968620Y

Licence
890188W

Licence
829108E

Licence
011806H

Licence
3996017
802143V
979892A

Licence
448786L
408884P
397532A

Licence

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
CFCO

Cat
CHCO

Cat
JHCO

Cat
S1FCO
S1FCO
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat

D1
248
219
149

D1
285

D1
274

D1
261

D1
274
265
261

D1
295
276
275

D1

D2
237
209
161

D2
284

D2
268

D2
266

D2
274
278
253

D2
284
281
281

D2

05/12/2021
Total Nb 10 Nb 9
485
428
310

Nbre d'archers : 6

Total
569

Nb 10 = Nb9

Nbre d'archers : 1

Total
542

Nbre d'archers : 1

Nb 10 = Nb9

Total
527

Nb 10 = Nb9

Nbre d'archers : 1

Total
548
543
514

Nbre d'archers : 3

Nb 10 | Nb9

Total | Nb10 | Nb9
579
557

556
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
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TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - CHAUNY - du 04/12/2021 au

FFTa 05/12/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 ALLART Stephanie VILLENEUVE ST 956495U | S2FCO 255 258 513
GERMAIN

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 MALARD Sylvain HAYANGE 332381J | S2HCO 278 283 561

2 LAVALARD Sebastien CHAUNY 651498A | S2HCO 281 274 555

3 SCHRYVE Jean Loic CHAUNY 442124V | S2HCO 273 271 544

4 | GANTIER David VILLENEUVE ST 806981D | S2HCO 259 269 528

GERMAIN

5 CLERE Cyril ROYE 205724N | S2HCO 265 260 525

6 PARRA Pascal CHAUNY 775706 | S2HCO 257 260 517

7 TRUTET Eric NOYON 023673G | S2HCO 242 247 489

8 |TILLET Alban CHAUNY 031960P | S2HCO 220 251 471

Nbre d'archers : 8
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 A Nb9
1 GANNE Thierry COMPIEGNE 594362W | S3HCO 286 278 564

2 LACOURT Noel CHAUNY 268539R | S3HCO 278 276 554

3 DEBIASI Jeanjacques APREMONT 002934P | S3HCO 271 270 541

4 |MEYE Jean-Jacques LONGUEIL ANNEL 2E 736040U |S3HCO| 253 248 501

5 BORGNON Jean Claude |LA FERE 615171P | S3HCO 245 242 487

Nbre d'archers : 5
Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 VANDEPONTSEELE LAON 997005B | S2FBB 213 198 411

Amandine
2 LEMOINE Karine LAON 978211Y | S2FBB 201 189 390

Nbre d'archers : 2
Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 CELLIER Lionel TOUL 719043U | S2HBB 237 236 473
2 JAZE Julien LAON 937388A | S1HBB 229 239 468

DAVID Myrek COMPIEGNE 914519T | S2HBB 219 238 457
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TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - CHAUNY - du 04/12/2021 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adultes Homme Bare Bow 2022 (Suite)

Clt Nom Club

4 |MARGERIN DU METZ LAON
Joseph
BAUDY Jean Claude NESLE

6 MANGIN Pascal CHAUNY

Autres tirs
Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Tir 'Nom Club
Tir 2 [CHAUMY Julien CHAUNY

Senior 2 Femme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club
Tir 2 |BRUNET Sabine JUSSY

Senior 2 Homme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club
Tir 2 |PONTHIEUX Sebastien |LA FERE

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022
Tir 'Nom Club
Tir 2 |LAVALARD Anals CHAUNY

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022
Tir 'Nom Club
Tir 2 |PARRA Pascal CHAUNY

Adultes Homme Bare Bow 2022

Tir | Nom Club
Tir 2 |CELLIER Lionel TOUL

Nombre total d'archers : 94

Club Organisateur :
0702002 CIE D'ARC DE CHAUNY

Dimanche 5 Décembre 2021

Licence
795967G

694119C
454270X

Licence
752744A

Licence
681237A

Licence
980130J

Licence
802143V

Licence
775706J

Licence
719043U

Arbitres responsables :

Cat
S3HBB

S3HBB
S2HBB

Cat
S1HCL

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL

Cat
S1FCO

Cat
S2HCO

Cat
S2HBB

D1
197

184
150

D1
206

D1
255

D1
161

D1
273

D1
254

D1
237

D2
207

169
110

D2
224

D2
257

D2
149

D2
276

D2
246

D2
228

05/12/2021
Total Nb 10 Nb 9
404
353
260

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9

430

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

512

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

310

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9

549

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

500

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

465

Nbre d'archers : 1

734748P COURTAUX SANDRINE
738436Y CAZZOLA FREDERIQUE
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FFTa 05/12/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Liste des arbitres :
616686L MAILLARD STEPHANE / 662830T RIBEAUCOURT FRANCOIS / 681223S BRUNET HERVE
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